SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 110/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527,

de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares:
I - FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE REDES DE TELECOMUNICAÇÕES

SIAPE Titular SIAPE Substituto

1757358 Volnei Darino Pol 2388204 Flavio Humberto Testa

Motivo: Férias Período: De 29/01/2018 a 10/02/2018

II - FG-2 - CHEFE DA SECRETARIA DE DIREÇÃO E ÓRGÃOS COLEGIADOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1779584 Sheila Maria de Oliveira 1952010 Andreia Frohlich Justen

Motivo: Férias Período: De 31/01/2018 a 09/02/2018

III - FG-1 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1906527 Domingos Roque Pavan 1757547 Daiane Truylio

Motivo: Férias Período: De 02/02/2018 a 02/02/2018

IV - FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1886248 Letiane Peccin Ristow 1895536 Micheli dos Santos

Motivo: Férias Período: De 05/02/2018 a 09/02/2018

V - FG-2 - CHEFE DA SECRETARIA EXECUTIVA
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2053770 Suianny Francini Luiz Michelon 2164981 Priscilla Romano

Motivo: Férias Período: De 05/02/2018 a 10/02/2018

VI - FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE BIOSSEGURANÇA E SERVIÇOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

1619841 Talita Medeiros de Souza 1885673 Rafael Santin Scheffer

Motivo: Férias Período: De 05/02/2018 a 09/02/2018

VII - FG-2 - CHEFE DA SECRETARIA DE DIREÇÃO E ÓRGÃOS COLEGIADOS
SIAPE Titular SIAPE Substituto

2131676 Noemia Salete Wismann 2383892 Patricia Santana Dorta

Motivo: Férias Período: De 07/02/2018 a 09/02/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 6 de fevereiro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor